МИНИСТЕРСТВ О ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РЕБРИХИНСКИЙ ЛИЦЕЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Алтайский край, Ребрихинский район, село Ребриха, пр-т Победы, 13, тел/факс 8(38582)2 11 50, 2 25 60,
E-mail: pu70-Rebriha@mail.ru

ПРИКАЗ

От 17.12.2020 года №130/1

с. Ребриха
О формировании
наставнических пар/групп.

В соответствии с Дорожной картой внедрения Целевой модели наставничества в
КГБПОУ « Ребрихинский лицей ПО» в 2020-2024гг.
приказываю:

1. Сформировать наставнические пары/группы на 2021-2022 учебный год
(приложение 1).

2. В срок до 30.01.2021г куратору наставничества в лицее Вовк О.В. и рабочей
группе в составе Хвагценок С.А., Лариной О.В., Григорьевой Н.И., Урослова Н.А.
организовать разработку Программ наставнических пар/групп, их реализацию,
мониторинг и анализ.

3. Контроль исполнения оставляю за собой.

Основание: Распоряжение от 25.12.2019г.№Р-145 «Об утверждении методологии (целевой
модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих
образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным программам среднего профессионального образования, в том числе
с применением лучших практик обмена опытом между обучающимися»

Положение о внедрении целевой модели наставничества в
КГБПОУ «Ребрихинский лицей ПО»;

mailto:pu70-Rebriha@mail.ru